

شکایت مودیان مالیاتی در یاسوج بررسی می‌شود

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی کهگیلویه و بویراحمد گفت: هیئت ماده ۲۵۱ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم برای رسیدگی به شکایت مودیان، فعالیت خود را در استان آغاز کرد. غضنفر آرام در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: طبق مفاد ماده ۲۵۱ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم، مقرر شده رسیدگی به شکایات مالیاتی اشخاص حقیقی تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال و اشخاص حقوقی تا سقف پنج میلیارد ریال در این هیئت بررسی شود. وی افزود: این تفویض اختیار به استان‌ها برای حل مشکلات مالیاتی علاوه بر تمرکززدایی در رسیدگی به اعتراض‌های مودیان مالیاتی، نقش مهمی در کاهش هزینه‌ها، رضایتمندی مودیان مالیاتی و جلوگیری از فرایند طولانی ارسال پرونده‌ها به مرکز دارد. آرام بیان کرد: از این پس بررسی پرونده‌ها در مرکز کهگیلویه و بویراحمد و در هیئت مستقر در اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان انجام می‌شود. وی عنوان کرد: از ابتدای سال ۹۷ دستورالعمل تشکیل این هیئت به استان ابلاغ و نشست‌های مطلوبی در راستای تشکیل و استقرار این هیئت در استان تشکیل شد. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی کهگیلویه و بویراحمد ابراز داشت: اعضای این هیئت سه نفره متشکل از یکی از معاونان اداره کل امور اقتصادی و دارایی به‌عنوان عضو و رئیس، یک نفر از جامعه حسابداران رسمی و یک نفر از جامعه مشاوران رسمی مالیاتی است.

بستر رودخانه کارون در مقطع اهواز از سوی مقام قضایی صادر شده است. مصلحتی شیب در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این سازه‌ها شامل منازل مسکونی، سرویس‌های بهداشتی، وسایل بازی، سینمای سهددی و رستوران است که به‌صورت غیرمجاز در بستر رودخانه ساخته شده است. وی افزود: ۲ مورد از ساخت‌وسازهای غیرمجاز شامل سرویس‌های بهداشتی پارک قوری و رستوران شناور در منطقه کیانپارس در ابتدای امسال تخریب شده است.



شبه اظهار داشت: حکم تخریب از سوی دادستان اهواز صادر شده؛ اما به درخواست وی تخریب مابقی سازه‌ها تا اطلاع ثانوی فعلاً متوقف شده است. وی همچنین درباره مجتمع‌های گردشگری ساخته شده در بستر رودخانه کارون در اهواز گفت: این مجتمع‌ها بدون مجوز از سازمان آب و برق ساخته شده‌اند که شکایتی در این زمینه به مقامات قضایی ارائه شده؛ اما این شکایت مسکوت مانده است. شیب با انتقاد از اقدامات مخرب برخی دستگاه‌ها در حرم و بستر کارون، اضافه کرد: برای ساخت پل کابلی و تعریض پل سوم خاک‌ریزی‌هایی در رودخانه انجام شده بود که بعد از اتمام طرح‌ها شهرداری اقدام به برداشت آن نکرد و در این زمینه نیز طرح شکایت شده است. شیب در ادامه گفت: سازمان آب و برق با طرح ساخت پل روی رودخانه موافقت کرده؛ اما ابلاغیه کارگروه گردشگری منابع آب درباره ساخت برج در رودخانه کارون هنوز به سازمان آب و برق اعلام نشده است و از نظر آنها در این باره اطلاعی نداریم.

چهرم

معاون دانشگاه علوم پزشکی چهرم: مناطق مشکوک به مالاریا در چهرم تحت پایش است



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی چهرم با اشاره به دیده شدن بیماری مالاریا در برخی از مناطق حاشیه شهر چهرم افزود: با توجه به حضور اتباع خارجی در این مناطق مستعد این بیماری، این مناطق بعد از مکان‌یابی کاملاً تحت کنترل و پایش است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی چهرم، سید مجید ارجمند اظهار داشت: محمدآباد، گردنه میل، دشتک ریمان و باغ شهید در اطراف شهر چهرم از جمله مناطق مستعد برای بیماری مالاریاست که اغلب محل سکونت اتباع بیگانه است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی چهرم اضافه کرد: در سال ۹۶ موفق به شناسایی، تشخیص، مراقبت و درمان ۱۴ مورد مبتلا به بیماری مالاریا در مناطق حاشیه شهر چهرم شدیم که همگی از افغانه و تنها یک مورد مربوط به کودک یک‌ساله مسافر سیستان و بلوچستانی بود که به‌موقع شناسایی و درمان شد و از این بیماری نجات یافت.

ارجمند بیان کرد: از سال ۸۵ تا سال گذشته حدود، ۱۵۶ مورد مبتلا به مالاریا در شهرستان چهرم شناسایی و درمان شدند و مورد فوتی برائرت این بیماری گزارش نشده است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی چهرم عنوان کرد: در سال گذشته دانشگاه علوم پزشکی چهرم با عملکردهای خوبی که در شناسایی، تشخیص، درمان، کنترل و پیشگیری از انتقال این بیماری به جمعیت ایرانی در شهرستان داشته به‌عنوان دانشگاه برتر در دو بخش مدیریت بیماری‌های واگیر و آزمایشگاهی در بین دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور شناخته شد.

این بیماری به‌صورت عفونت حاد در بیشتر موارد وخیم و گاهی طولانی و با ویژگی‌های تب متناوب و لرز، کم‌خونی و بزرگیطحال و گاه با ویژگی‌های ساده یا کشنده دیگر خودنمایی می‌کند. اهمیت این بیماری به خاطر شیوع زیاد و مرگ‌ومیر قابل توجه است. انگل مالاریا را یک تیره از پشه به نام آنوفل به انسان منتقل می‌کند که این تیره شامل چندین گونه است.

استان خوزستان

حکم تخریب ۱۲ سازه غیرمجاز در بستر رودخانه کارون صادر شد

معاون حفاظت و بهره‌بردار از منابع آب سازمان آب و برق خوزستان گفت: حکم تخریب ۱۲ سازه غیرمجاز در

استان فارس

لامرد

مدیرکل امور اجتماعی استانداری فارس:

لامرد گزینه مناسب برای پایتخت کتاب است



مدیرکل امور اجتماعی استانداری فارس در بازدید از ظرفیت‌های فرهنگی شهرستان لامرد گفت: لامرد گزینه مناسب برای پایتختی کتاب است.

به گزارش خبرنگار مهر، بتول معلم در دیدار از کتابخانه مجموعه فرهنگی، مذهبی ابوالفضل لامرد گفت: شهرستان لامرد دارای ظرفیت بالای فرهنگی در استان است که باید همکاری تمامی مجموعه و نهادهای فرهنگی شهرستان با فرهنگ و ارشاد اسلامی در راستای پایتختی کتاب گامی بلند برداشت. همچنین رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان لامرد با ارائه گزارش درخصوص جلسات صورت گرفته در حوزه کتاب و اقدامات ارزنده در حوزه ترویج مطالعه، عنوان کرد: با دعوت از معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در روزهای آینده به لامرد چشم‌انداز یک‌ساله فرهنگی لامرد، سپس بلندمدت مدون و عملیاتی خواهد شد.

ازجمله مواردی که جواد صادقی، اعلام کرد، معرفی روستای دوستدار کتاب در بخش‌های شهرستان، برگزاری جشنواره‌های مطالعه و ترویج کتاب با همکاری اداره کتابخانه‌ها، برگزاری نمایشگاه کتاب، ارتباط مؤثر و پویا با نهاد کتابخانه‌ها و تشکیل جلسات منظم انجمن، تعامل با شهرداری و شورای شهر در حوزه فرهنگی، تعداد بالای نویسندگان بومی و رونمایی از آثار، کتابخانه الکترونیک دانشگاه آزاد اسلامی و... بود.

صادقی مهم‌ترین رکن به ثمر نشستن این مهم (پایتختی کتاب) حضور دلسوزانه و همیشگی فرماندار شهرستان لامرد به‌عنوان رأس این هرم و همیاری نهادهای فرهنگی دانست.

نی‌ریز

۲ تن یونجه برای حیات‌وحش منطقه حفاظت شده نی‌ریز توزیع شد



مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان فارس گفت: تمهیدات ویژه‌ای برای مقابله با شرایط حاد خشک‌سالی و کم‌آبی و کم غذایی در مناطق حیات‌وحش این استان اندیشیده شده و اخیراً ۲ تن یونجه برای تألیف گورخرهای آسیایی در منطقه حفاظت‌شده شهرستان نی‌ریز بارگیری و توزیع شد. سعید محمودی به خبرنگار ایرنا گفت: این ۲ تن یونجه اهدایی دوستداران و خیرین محیط‌زیست بود که در پارک ملی و منطقه حفاظت‌شده بهرام گور شهرستان نی‌ریز و در مناطق زیست گورخر آسیایی پخش شد. وی اضافه کرد: این مقدار یونجه را کشاورزان و دامداران شهر لویزی و زرقان شیراز تأمین کردند و از شهر زرگان شیراز بارگیری به شهرستان نی‌ریز و توسط موسسه دوستداران حیات مهر حیوانات پخش شد.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان فارس اضافه کرد: در سال‌های اخیر تداوم خشک‌سالی و کم‌آبی باعث خشک شدن بعضی از چشمه‌های دائمی منطقه بهرام گور نی‌ریز شده که می‌تواند عامل مؤثری در به خطر افتادن زندگی زیست‌مندان این منطقه باشد.

و گفت: یکی از سیاست‌های اصلی قوه قضاییه دسترسی آسان مردم به عدالت و خدمات‌رسانی قضایی در نقاط مختلف است و به همین منظور در استان نیز با همکاری و تلاش همه مسئولان اجرایی و قضایی در جهت مرتفع کردن مشکلات مردم گام برمی‌داریم. وی افزود: در رسیدگی‌ها و حل‌وفصل امور مربوط به پرونده‌های قضایی به‌خصوص در حوزه کشاورزی بخش آبخیش تسریع می‌شود.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر در مورد خدمت‌رسانی بهتر امور قضایی در بخش آبخیش گفت: با ایجاد واحد ثبتی و دفتر خدمات الکترونیک که پیگیری‌های لازم آن صورت گرفته شده در انجام امور مردم در این زمینه تسهیل می‌شود.

جمادی اضافه کرد: با توجه به اینکه طرح توجیهی ساختمان دادگستری بخش آبخیش و ساختمان شورای حل اختلاف این بخش ارائه شده، در جهت صدور و اخذ مجوزات از طریق مرکز تا حصول نتیجه با پیگیری‌های لازم تمام تلاش خود را به کار می‌بریم.

جمادی آگاه‌سازی شوراها و دهیاران به قوانین و مقررات لازم دانست و در زمینه پیشگیری از وقوع جرم نیز گفت: به‌منظور پیشگیری از افزایش پرونده‌های قضایی و پیشگیری از وقوع جرم با تعامل سازنده بین مجموعه اجرایی و قضایی این امر محقق می‌گردد.

استان هرمزگان

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار هرمزگان:

نبود فضای تفریحی ویژه بانوان در نوار ساحلی توجیه ندارد



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان گفت: نبود فضای تفریحی ویژه بانوان در نوار ساحلی استان که طول آن به بیش از دو هزار کیلومتر می‌رسد، قابل توجیه نیست.

به گزارش ایرنا، بهروز اکرمی در نشست مشترک مشاوران امور بانوان و خانواده دستگاه‌های اجرایی، سازمان‌ها، نهادها و دانشگاه‌های استان هرمزگان، اظهار داشت: نبود فضای تفریحی، ورزشی و گردشگری مناسب در ساحل هرمزگان یکی از ضعف‌های این استان است که باید فکری برای آن کرد.

وی با تأکید بر اینکه باید از ظرفیت ساحل و دریا در جهت توسعه فضاهای تفریحی و گردشگری استفاده کرد، گفت: ایجاد امکانات در این بخش‌ها به‌ویژه برای بانوان می‌تواند در جامعه سلامت و شادابی ایجاد کند.

اکرمی مطالبه‌گری را حق بانوان دانست و بیان داشت: بانوان با مطالبه‌گری به‌حق می‌توانند مسیر پیشرفت را به روی خود باز کنند.

این مقام مسئول تصریح کرد: بانوان به‌عنوان نیمی از جمعیت جامعه از عناصر اصلی پیشرفت هستند و سلامت اجتماعی جامعه وابسته به وجود بانوان فعال و سالم است. اکرمی تأکید کرد: باید برای رفع مشکلات حوزه بانوان ابتدا مشکلات و دغدغه‌های آنها را شناسایی و سپس بر اساس این برنامه‌ریزی کرد.

وی اضافه کرد: پس از رصد جامعه هدف و شناسایی مشکلات می‌توان با اولویت‌بندی اقدام به رفع مسائل کرد که این امر موجب سرعت بخشیدن به حل مشکلات و رضایت‌مندی بانوان استان خواهد شد.

نزدیک به حدود ۱۰ کیلومتر از بندرعباس مرکز استان هرمزگان در کنار ساحل قرار دارد که در این محدوده تنها یک کلوب ورزش‌های آبی فعالیت دارد که آن هم به علت نبود تنوع و جذابیت در امکانات، مشتری چندانی ندارد.

مردم این استان و شهر بندرعباس با کمبود امکانات تفریحی مواجه هستند و تاکنون اقدام قابل‌توجهی از سوی مسئولان جهت رفع این کمبودها انجام نشده است.

لزوم دسترسی آسان مردم به خدمات قضایی



رئیس کل دادگستری استان بوشهر گفت: یکی از سیاست‌های اصلی قوه قضاییه دسترسی آسان مردم به عدالت و خدمات‌رسانی قضایی در نقاط مختلف است.

خبرنگار و عکاس / نصرالله بناهی: علی جمادی در دیدار امام‌جمعه، بخشدار و رئیس و اعضای شورای شهر آبخیش به نقش دستگاه قضایی و ایجاد امنیت، خصوصاً امنیت سرمایه‌گذاری و حمایت از فعالان اقتصادی اشاره کرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

اهتمام ویژه در شرکت شهرک‌های صنعتی

کهگیلویه و بویراحمد به‌منظور پایش و فسخ قراردادهای راکد

جلسه داوری و حل اختلاف قراردادهای شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد، با حضور نماینده امور حقوقی و قراردادهای سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد و نمایندگان واحدهای صنعتی برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد، جلسه هیئت حل اختلاف و داوری سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد در سال ۱۳۹۷ با حضور نماینده امور حقوقی و قراردادهای سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران برگزار و پرونده‌های حقوقی صنعتگران بررسی و رسیدگی شد.

در حاشیه برگزاری این جلسه سهراب بنام مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد درخصوص اهمیت صنایع کوچک و حمایت از تولید داخلی بیان داشت: در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری درخصوص حمایت از خرید کالای ایرانی این شرکت با اجرای سیاست‌های حمایتی و رفع موانع پیش روی تولیدکنندگان درصدد ایجاد اشتغال و کارآفرینی و حمایت همه‌جانبه از صنعت استان به‌ویژه صنایع کوچک به‌منظور افزایش کمی و کیفی تولیدات است.

وی در ادامه افزود: در حمایت از اشتغال و تولید از تمام ظرفیت‌های سازمانی و اختیارات قانونی استفاده کرده و با سوءاستفاده کنندگان نیز مطابق مفاد قراردادهای حق انتفاع رفتار خواهیم کرد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: اولویت اصلی در این جلسات حل مسائل و مشکلات صنعتگران و کمک به راه‌اندازی واحدهای صنعتی است.

این مسئول اضافه کرد: برگزاری این جلسات طبق برنامه زمان‌بندی شده ادامه خواهد داشت تا با رفع موانع، شاهد رشد صنعت، رونق اقتصاد و جذب سرمایه‌گذاران در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان باشیم.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد همچنین ضمن تقدیر از حضور مدیریت و کارکنان امور حقوقی و قراردادهای سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و نیز همکاری و تعامل واحدهای صنعتی بیان داشت: برقراری عدالت در بررسی پرونده‌های مذکور از اولویت‌های هیئت حل اختلاف و داوری شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد است.

وی در ادامه گفت: با توجه به نیاز به تعیین تکلیف قراردادهای راکد و نیز مطالبات این شرکت برگزاری جلسه در دستور کار قرار گرفت و در این جلسه به بررسی ۱۲ پرونده پرداخته شد و پس از بررسی دقیق و کامل پرونده‌ها آرای لازم صادر که بر اساس آن، برای ۲ پرونده (فسخ قطعی) و برای ۱۰ پرونده (اعطای مهلت) تعیین گردید.

رئیس هیئت‌مدیره شرکت شهرک‌های صنعتی استان کهگیلویه و بویراحمد، آمادگی واحد حقوقی این شرکت را برای اجرایی نمودن احکام در اسرع وقت اعلام و اضافه کرد: واحد حقوقی شرکت شهرک‌های صنعتی استان کهگیلویه و بویراحمد بر آن است تا با احترام به قوانین و رعایت عدالت بین طرفین، احکام صادره را به نحو صحیح و کامل به اجرا درآورد.

سهراب بنام هدف از تشکیل این جلسه را پیگیری اجرای تمهیدات طرف‌های قرارداد با شرکت به‌منظور استفاده بهینه از ظرفیت‌های موجود در شهرک‌های صنعتی استان عنوان کرد و افزود: از اولویت‌های ما در شرکت‌های صنعتی استان کهگیلویه و بویراحمد بازپس‌گیری عرصه‌های راکد به چرخه صنعت استان است که این مهم از طریق مراجع قضایی و همچنین برگزاری جلسات حل اختلاف و داوری به‌طور منظم و مستمر با حضور نماینده حقوقی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران به‌طور جد در حال پیگیری و اجراء است.

بنام در پایان اضافه کرد: شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد بر اساس دستورالعمل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و در راستای انجام تعهدات طرف‌های قرارداد، پس از دو مرحله ارسال اظهارات و تجدید وقت، نسبت به تعیین تکلیف قراردادهای راکد و فعال کردن مطلوب اراضی غیرفعال در شهرک‌ها و نواحی صنعتی در نشست هیئت حل اختلاف و داوری اقدام می‌کند.

آکهی ابلاغ دادنامه بدینوسله اعلام میشود فاضل لقابی نیک دادخواستی بخواسته تقاضای صدور حکم مبنی بر محکومیت خوانده بظرفیت حسن علی مهدیان پور تسلیم شوراها حل اختلاف قائمیه نموده که به این شعبه ارجاع و بکلاسه ۹۷۰۲۷۱ ثبت و منجر به صدور رأی و محکومیت خوانده ردیف دوم علی مهدیان پور به تنظیم و انتقال سند مالکیت خودرو ماکیسما به شماره انتظامی ۱۲۲۷۲ ق ف ۹۲ و پرداخت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی گردید و اینک بعلت مجهول امکان بودن خوانده به درخواست خوانان و دست‌نور و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مبنی برآن یک نوبت آکهی می‌شود تا خواننده از تاریخ انتشار آکهی طرف چهل روز به دیرخانه شرورا واقع در قائمیه مراجعه نماید. ۷/۲۴ الف / ۷/۲۴

هوشمندری رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف قائمیه

آکهی احضار متهم

نظر به اینکه خانم راحله رضایی فرزند عبدالله به اتهام توهین موضوع شکایت آقای عباس کریمی فرزند هاشم از طرف این دادسرا تحت تعقیب میباشد و ابلاغ اوراق احضار به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدینوسله در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کفیری مصوب ۱۳۹۲ مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مهلت یک ماه از انتشار این آکهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه سوم بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب کارزون حاضر شوند. در غیر این صورت بازپرس شعبه پس از انقضای مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده مینماید. ۷/۲۷ الف / ۷/۲۷

استوار - بازپرس شعبه سوم دادرسی عمومی و انقلاب کارزون